檔　　號： 125 收發文號： 1090008832

保存年限： 永久 收發日期： 109年09月08日

電子簽核 創稿文號：1091296755

*1091296755*

　 　國立中正大學  函
機關地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

傳　　真：(05)2721481

承 辦 人：周淑玲

聯絡電話：(05)2720411#11101

電子郵件：admslc@ccu.edu.tw

受 文 者： 大仁科技大學
發文日期： 中華民國109年09月08日

發文字號： 中正教字第1090007162號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無

主旨：本校110學年度碩士班、博士班甄試招生資訊，請惠予公告
周知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校碩士班甄試全面辦理「書面審查電子化作業」，各系
所規定繳交之審查資料，除系所另有規定外，一律以網路
上傳方式繳交。

二、本招生一律採網路報名，報名日期：自109年10月6日上午
9時起至109年10月19日下午5時止。

三、簡章自109年9月8日起於本校網頁公告，不發售紙本簡
章，考生可自行由網頁查詢或列印（本校招生資訊網頁ht
tp://exams.ccu.edu.tw）。

四、本校為綜合型大學，設有文學院、理學院、社會科學院、
工學院、管理學院、法學院及教育學院等七學院。

五、報考資格、招生名額、報名日期及其他甄試事項等詳見招
生簡章。

Page 1 of 1公文簽核

2020/9/10http://edoc.tajen.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FM...